[image: image1.png]

«ГРАК ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГРАХОВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
	О заявлении Оловянчикова С.Г., депутата Совета депутатов муниципального образования «Граховский район» шестого созыва

Заслушав информацию Председателя Совета депутатов  муниципального образования  «Граховский район»  М.А. Крестьянинова о поступившем 26 июля 2017 года в  Совет депутатов муниципального образования «Граховский район» заявлении  Оловянчикова Сергея Геннадьевича, депутата Совета депутатов муниципального образования «Граховский район» шестого созыва по Общемуниципальному списку Удмуртского Регионального отделения Либерально-демократической партии России о снятии полномочий депутата по собственному желанию в соответствии со статьей 40 Федерального закона  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования «Граховский район»,
 Совет депутатов муниципального образования «Граховский район»  РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Граховский район» по Общемуниципальному списку Удмуртского Регионального отделения Либерально-демократической партии России Оловянчикова Сергея Геннадьевича.
2.Данное решение направить в Территориальную избирательную комиссию Граховского района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Граховский район»                      М.А. Крестьянинов
село  Грахово

18 августа   2017 года

№  1/74